МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПЕРВОМАЙСКОЕ» КЯХТИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ
________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.12.2020 г.                                    №  16                                        с. Ара-Алцагат

О внесении изменений в ФИАС

Руководствуясь Постановлением правительства РФ от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»
ПОСТАНОВЛЯЮ
1. Сформировать уведомление об отсутствии адресов
– Российская Федерация, Республика Бурятия, Кяхтинский муниципальный район, сельское поселение «Первомайское», ул. Пионерская, д 18;
[bookmark: _GoBack]– Российская Федерация, Республика Бурятия, Кяхтинский муниципальный район, сельское поселение «Первомайское», ул. Пионерская, д 9;

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

 Глава МО СП «Первомайское»                          			В.Н Цыдыптаров